
ARCO DE SEGURIDAD

ANEXO J

SEGÚN ART. 253

ANEXO J OBS. FECHA FIN

253.7 RALLYES 3 KG

253.7.3
TODOS EXC. 

SLALOM

253.11
CIRCUITO Y 

MONTAÑA

253.8.4  EN CONTACTO 

PERSONA

253.14 < 5 AÑOS

ANEXO J OBS. SI/NO ANEXO J OBS.

253.13
TODOS EXC. 

SLALOM 253.10

253.11 SOLO RALLYES 253.4 ANULADO

253.3 253.5
ANULACION SIST. 

ORIGEN

253.6.1.2 SOLO RALLYES

FICHA DE SEGUIMIENTO CAMPEONATOS MADRILEÑOS

ESTA FICHA DE SEGUIMIENTO ES INTRANSFERIBLE Y DEBERÁ PRESENTARSE A 

LOS COMISARIOS TÉCNICOS EN LAS VERIFICACIONES PREVIAS Y EN CUAQUIER 

MOMENTO QUE SEA SOLICITADA

CLASEGRUPO

PESO MINIMO

CILINDRADA CILINDRADA CORR.

FICHA HOMOLOG. COMBUSTIBLE

TRACCIÓN

FIRMA 

CUTTERS

SOLO HOMOLOGADOS < 2006

FABRICANTE

NUMERO SERIE

ELEMENTOS DE SEGURIDAD

CORTACORRIENTES

LAMINAS CRISTALES

ANILLAS REMOLQUE

BLOQUEO VOLANTE

FIJACIONES CAPOSCONDUCCIONES Y BOMBAS

253.16

DISCIPLINA

CONCURSANTE

PILOTO

Nº P. FACTOR

253.6

MARCA

ELEMENTO

ANG. HOMBROS 

10º, <45º

ELEMENTO

MODELOFABRICANTE

MODIFICACIONES DE SEGURIDAD

DEPÓSITOS SEGURIDAD

ELEMENTO

ASIENTO PILOTO

ASIENTO COPILOTO

MATRÍCULA

RED PROTECCION LAT.

PROTECTORES IGNIFUGOS

ARNES PILOTO

ARNES COPILOTO

SISTEMA DE EXTINCIÓN

EXTINTOR

MODELO

TIPO DE MOTOR

PF-ID (SOLO CMA Y CMTS)

SI/NO

HOMOLOGACION



N FECHA

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

N FECHA

1

2

3

4

5

HISTÓRICO DE PARTICIPACIONES

FEDERACIÓN MADRILEÑA DE AUTOMOVILISMO

PRUEBA COMISARIO TECNICO

INCIDENCIAS DETECTADAS
INCIDENCIA SOLUCIONADO

N. INCIDENCIA


